
ゴール裏指定席北側

ゴール裏指定席北側

S指
定席

S指
定席

東イベント
広場

東イベント
広場

豊田大橋豊田大橋

愛知環状鉄道（新豊田駅）
名鉄豊田線（豊田市駅）

愛知環状鉄道（新豊田駅）
名鉄豊田線（豊田市駅）

方面方面

大噴水
インフォメーションインフォメーション

A指定席A指定席

A指定席A指定席
SS指定席SS指定席

SS指定席SS指定席
P

バッ
クス
タン
ド

バッ
クス
タン
ド

メイ
ンス
タン
ド

メイ
ンス
タン
ド

Nスタンド

Nスタンド

Sスタンド
Sスタンド

ロイ
ヤル
シー
ト

ロイ
ヤル
シー
ト

FC

37

1
2

3
4

5
6

7 8
9 10 11 12 13 14 15

西イベント
広場

西イベント
広場

久
澄
橋

久
澄
橋

ゴール裏指定席南側

ゴール裏指定席南側

41 42 37 37

37

43

44
45

3739
40

38
FC

FC

28
29

30
31
32

33
34

35
36

Nスタンドはアウェイグッズ着用時通行不可

FC

2221 23 24 25 26 27
17

16 87 18 19 20

ゴール裏指定席南側

ゴール裏指定席南側

E7ゲート
入場/再入場入場/再入場

W2ゲート
入場／再入場入場／再入場

S5ゲート
入場/再入場

（アウェイ指定席エリア用）
入場/再入場

（アウェイ指定席エリア用）

N9ゲート
再入場専用再入場専用

N10ゲート
入場専用入場専用
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